
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/21780/

Código da publicação: 21780

Data da emissão do comprovante: 11/06/2025 04:11:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7659/2021

N° do Processo: 7659

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2021 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2021 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/21780/-pdispensa-de-licitacao-n-1102021ppprocesso-administrativo-n-0959992021pp14122021-14h29-por-alex-williamppextrato-de-publicacao-de-nota-de-empenho-n7659-dispensa-de-licitacao-n-1102021-processo-administrativo-n-0959992021-contratante-prefeitura-municipal-de-amambai/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 110/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 095999/2021
14/12/2021 14h29 - Por: Alex William
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº7659 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
110/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 095999/2021 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ-MF sob o n°
13.823.697/0001-42 CONTRATADA: GELOCAR REFRIGERAÇÃO EIRELI ME. CNPJ-MF sob o n°
10.530.762/0001-53 OBJETO: Contratação de uma Empresa devidamente constituída para aquisição
de insumos para a instalação de aparelhos de equipamentos, de ares-condicionados novos, os quais
deverão atender as necessidades internas de cinco (05) postos de saúde e quatro (04) escolas
municipais, além da manutenção rotineira de aparelhos já instalados, que, devido ao uso constante,
necessitam de manutenção corretiva, e conforme justificativa em anexo ao oficio, com recursos
oriundos das contas 7.678-3 (SAÚDE) e 2.221-7 (EDUCAÇÃO), conforme solicitação. FONTE DE
RECURSOS: C/C Nº 7.678-3 (SAÚDE) Valor Total: R$ 5.695,75 (Cinco mil seiscentos e noventa e
cinco mil e setenta e cinco centavos). Dotação orçamentária: 02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE 3.3.90.30.25 – Material para Manutenção de Bens Móveis 10.301.0008.2115.0000 – PAB
FIXO – PISO DE ATENÇÃO BÁSICA FUNDAMENTO: art. 24, II – Lei nº. 8.666/93. FORO: Comarca
de Amambaí/MS Local e Data: Amambai - MS, Em 10 de Dezembro de 2021. Assinam: Sr. Dirlene
Silveira Zanetti – Secretária Municipal de Saúde CPF nº. 011.532.951-05 Gilmar Machado da Costa –
Contador CRC/MS: 006945/0-1
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 110/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 095999/2021
14/12/2021 14h29 - Por: Alex William
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº7659 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
110/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 095999/2021 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ-MF sob o n°
13.823.697/0001-42 CONTRATADA: GELOCAR REFRIGERAÇÃO EIRELI ME. CNPJ-MF sob o n°
10.530.762/0001-53 OBJETO: Contratação de uma Empresa devidamente constituída para aquisição
de insumos para a instalação de aparelhos de equipamentos, de ares-condicionados novos, os quais
deverão atender as necessidades internas de cinco (05) postos de saúde e quatro (04) escolas
municipais, além da manutenção rotineira de aparelhos já instalados, que, devido ao uso constante,
necessitam de manutenção corretiva, e conforme justificativa em anexo ao oficio, com recursos
oriundos das contas 7.678-3 (SAÚDE) e 2.221-7 (EDUCAÇÃO), conforme solicitação. FONTE DE
RECURSOS: C/C Nº 7.678-3 (SAÚDE) Valor Total: R$ 5.695,75 (Cinco mil seiscentos e noventa e
cinco mil e setenta e cinco centavos). Dotação orçamentária: 02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE 3.3.90.30.25 – Material para Manutenção de Bens Móveis 10.301.0008.2115.0000 – PAB
FIXO – PISO DE ATENÇÃO BÁSICA FUNDAMENTO: art. 24, II – Lei nº. 8.666/93. FORO: Comarca
de Amambaí/MS Local e Data: Amambai - MS, Em 10 de Dezembro de 2021. Assinam: Sr. Dirlene
Silveira Zanetti – Secretária Municipal de Saúde CPF nº. 011.532.951-05 Gilmar Machado da Costa –
Contador CRC/MS: 006945/0-1



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2021 07:00:00EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº7659... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61b8e2aa6bfc3f624833a0363c812830828ea107800dc_extrato-de-publica-o-de-nota-de-empenho-n-7659.pdf

